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Број 20 

Датум 02.03.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ОРЛОЏО 

КОЛО 3 
02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О9 ВОДНО САНС БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ГЕОРГИЕВ Р. ИВАНОВСКИ А.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин, екипата на КК Баскет Кам не се појави на теренот. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О10 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. ИВАНОВСКИ А.  94 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О11 КОЖУВ ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛККОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  82 70 

Забелешки 

Екипата на КК Водњански Лисици настапи со 8 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О12 МЗТ УНИ БАНКА РАБОТНИЧКИ 2018            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЗАФИРОВСКИ Г ИВАНОВСКИ А.  75 82 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Уни Банка настапи со 9 играчи. 
Досудена ТГ на играч на КК Работнички 2018 со бр.8 Симиќ М.(лиц.бр.373) поради неспортски однос кон судија. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 3  02.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на КК Баскет Кам не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари. 

03. Екипата на КК Водњански Лисици за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                              1.000,00 денари.  

04. Екипата на КК Мзт Уни Банка за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                 500,00 денари.  

05. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Симиќ М.(лиц.бр.373) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                     1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 3 3 0 249 225 24 6 

2 ВАРДАР 3 2 1 304 241 63 5 

3 ВОДНО САНС 3 2 1 207 187 20 5 

4 КОЖУВ 3 2 1 223 211 12 5 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 3 2 1 218 212 6 5 

6 МЗТ УНИ БАНКА 3 1 2 224 210 14 4 

7 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 3 0 3 217 270 -53 3 

8 БАСКЕТ КАМ 3 0 3 117 203 -86 2 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 
КОЛО 3 

02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О7 МКК КУМАНОВО ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П ПЕТРОВСКИ Д.  68 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О8 ФЕНИКС СПОРТ ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КАХИЛ Е. ЧЕРВЕНКА Ј. МАНЧЕВ Ф.  54 67 

Забелешки 

 Екипата на КК Феникс Спорт настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О9 БОРЕЦ БАСКЕТ ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ВИДИКОВ А. РИСТОВСКИ А.  88 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 3  02.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Феникс Спорт за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                 500,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 
 
 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ОРОЛОЏО 
КОЛО 3 

02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О9 ГОСТИВАР 2 СЛОБОДЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О10 ЦРН ДРИМ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   68 63 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Црн Дрим, Чочороски П. поради реакција на судиска одлука. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О11 ТФТ ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.   57 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О12 АНГЕЛИ ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.   85 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 3  02.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 3 3 0 225 176 49 6 

2 ТФТ 3 3 0 182 138 44 6 

3 ГОСТИВАР 2 2 1 1 123 92 31 3 

4 ПЕЛИСТЕР 2 1 1 136 121 15 3 

5 АНГЕЛИ 2 1 1 136 131 5 3 

6 ИБА 3 0 3 166 214 -48 3 

7 ГОСТИВАР   3 0 3 116 212 -96 3 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЕУРО НИКЕЛ 3 3 0 223 186 37 6 

2 ФЕНИКС СПОРТ 3 2 1 196 183 13 5 

3 МКК КУМАНОВО 3 2 1 146 179 -33 5 

4 БОРЕЦ БАСКЕТ 3 1 2 218 218 0 4 

5 ВИБАС 3 1 2 186 223 -37 4 

6 ЧАИР 2030 3 0 3 166 128 38 2 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ОРОЛОЏО 

КОЛО 3 
02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О9 РАБОТНИЧКИ ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ГАВРИЛОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  100 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О10 ВОДНО САНС ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  83 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О11 ФЕНИКС 2010 БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  72 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О12 МКК КУМАНОВО МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. БОГЕСКИ М. БОГОЈЕВСКИ Б.  70 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 3 02.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 3 0 286 182 104 6 

2 ФЕНИКС 2010 3 3 0 224 175 49 6 

3 ВОДНО САНС 3 2 1 289 223 66 5 

4 РАБОТНИЧКИ 3 2 1 237 213 24 5 

5 МКК КУМАНОВО 3 2 1 192 176 16 5 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 3 0 3 186 254 -68 3 

7 БОРЕЦ 3 0 3 168 263 -95 3 

8 ЦРН ДРИМ 3 0 3 163 259 -96 3 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

14 
02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/66/ВИ СЛОБОДЕН РОЛИНГ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/67/ВИ ВИБАС СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е.  77 75 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со број 7 од екипата на КК Вибас Илиевски Д.(лиц.бр.601) поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/23/ВИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  63 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/69/ВИ АНГЕЛИ СЛОБОДЕН       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/70/ВИ КОЖУВ  ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ИВАНЧЕВ С. ВИТАНОВА А.  46 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 14 02.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вибас – Илиевски Д.(лиц.бр.601) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 10 9 1 747 585 162 19 

2 ВИБАС 11 10 1 847 662 185 21 

3 СПОРТИСИМО 11 8 3 800 653 147 19 

4 СТРУМИЦА 11 7 4 799 700 99 18 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 11 4 7 694 801 -107 15 

6 АНГЕЛИ 11 3 8 618 687 -69 14 

7 РОЛИНГ 11 2 9 621 807 -186 13 

8 КОЖУВ 12 1 11 616 847 -231 13 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

14 
02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/66/ВЗ СЛОБОДЕН МЕГА БАСКЕТ             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/67/ВЗ ЧАИР 2030 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  93 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/68/ВЗ ГОСТИВАР ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  52 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/69/ВЗ ТФТ МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  58 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/70/ВЗ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  84 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 14 02.03.2024 
  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 13 11 2 1006 773 233 24 

2 ПЕЛИСТЕР 12 10 2 925 711 214 22 

3 ТФТ 13 9 4 788 737 51 22 

4 ЧАИР 2030 12 7 5 814 629 185 19 

5 ОХРИД 13 6 7 740 820 -80 19 

6 ТЕТЕКС ТТК 13 4 9 701 834 -133 17 

7 МЕГА БАСКЕТ 12 4 8 722 776 -54 16 

8 МЗТ УНИ БАНКА 12 4 8 651 791 -140 16 

9 ГОСТИВАР 12 1 11 611 887 -276 13 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/41/Г1 ТЕТОВА БУЛС РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  26 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/42/Г1 ГОСТИВАР ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  43 57 

Забелешки 

Досудени 2 (две) ТГ на тренерот на КК Гостивар,  Димоски П. поради реакција на судиски одлуки (истиот е отстранет од 
салата ). 
Досудена ТГ на тренерот на КК Феникс, 2010,  Саздов Д. поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/43/Г1 МВП СКОПЈЕ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. БОГЕСКИ М. БОГОЈЕВСКИ Б.  56 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/44/Г1 ЦРН ДРИМ СЛОБОДЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 11 02.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Гостивар – Димоски П., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   2.400,00 денари. 

03. Тренерот на КК Феникс 2010 – Саздов Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 9 9 0 773 551 222 18 

2 ФЕНИКС 2010 9 7 2 727 393 334 16 

3 РАБОТНИЧКИ  9 6 3 679 424 255 15 

4 ГОСТИВАР 9 6 3 598 418 180 15 

5 МВП СКОПЈЕ 10 3 7 418 652 -234 13 

6 ТЕТОВА БУЛС 10 1 9 371 684 -313 11 

7 ОХРИД 10 1 9 363 807 -444 11 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6  02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/16/ГИ КУМАНОВО 2020 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. КЕСТЕВ К. БОГОЈЕВСКИ Б.  52 70 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Баскет Кам настапи со седум (7) играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/17/ГИ СЛОБОДЕН  ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/18/ГИ МЗТ СКОПЈЕ ПАТРИОТ 2016       

Забелешки 

Екипата ЖКК Мзт Скопје не настапи на натпревар. 

     

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 02.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                               1.500,00 денари.  

03. Според членот 58.9 од Пропозици на натпреварување во Младински Лиги, eкипата ЖКК МЗТ 

Скопје Аеродром не настапи на натпреварот поради неоправдани причини и го загуби истиот 

со службен резултат 20:0, а при тоа не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува 

парична казна во износ од                                                                   15.000,00 денари. 

04. 58.10 На екипата на ЖКК МЗТ Скопје Аеродром ова и е втор службено загубен натпревар и 

согласно членовите 58.8 и 58.9, ќе се исклучи од понатамошното натпреварување и 

следната сезона не може да настапи во истиот степен/лига на натпреварување, туку еден 

степен на натпреварување пониско. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 02.03.2024 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 5 5 0 275 213 62 10 

2 БАСКЕТ КАМ 5 3 2 303 257 46 8 

3 ТИМ АРЕНА 4 3 1 256 212 44 7 

4 КУМАНОВО 2020 5 1 4 222 275 -53 6 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/16/ГЗ СТРУГА 2009 БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  41 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/02/ГЗ ВАРДАР ПРОБАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  80 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/18/ГЗ ГОСТИВАР ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  28 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 02.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 444 234 210 12 

2 БАДЕЛ 1862 6 5 1 496 276 220 11 

3 ОХРИД 6 3 3 274 295 -21 9 

4 ПРОБАСКЕТ 6 3 3 318 377 -59 9 

5 ГОСТИВАР 6 1 5 194 369 -175 7 

6 СТРУГА 2009 6 0 6 224 399 -175 6 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/37/ГИ БАДЕЛ 1862 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОВСКИ Ф. УПЕВЧЕВ Х. СТОЈАНОВСКИ Л.  81 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/38/ГИ РАБОТНИЧКИ СЛОБОДЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/11/ГИ БАСКЕТ КАМ МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. БОГОЈЕВСКИ Б.  37 33 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на ЖКК Баскет Кам, Цветановски Ј. поради приговор. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/40/ГИ ПАТРИОТ 2016 КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  60 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10 02.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Баскет Кам –Цветановски Ј., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 9 9 0 637 273 364 18 

2 БАДЕЛ 1862  8 6 2 507 320 187 14 

3 КРИВА ПАЛАНКА 8 6 2 393 382 11 14 

4 БАСКЕТ КАМ 9 4 5 382 381 1 13 

5 РАБОТНИЧКИ 8 3 5 275 429 -154 11 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 9 2 7 374 579 -205 11 

7 МВП СКОПЈЕ 9 0 9 273 477 -204 9 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 02.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/37/ГЗ ВАРДАР ФЕНИКС 2010 АД            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. ПАРГОВ Л.  112 08 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/38/ГЗ СПОРТ ТИМ ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГЊАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  79 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/39/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  06 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/40/ГЗ ЈАСМИН 95 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГЊАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  99 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 02.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 848 272 576 20 

2 ЈАСМИН 95 10 8 2 730 388 342 18 

3 СТРУГА 2009 10 8 2 590 360 230 18 

4 СПОРТ ТИМ 10 6 4 643 425 218 16 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 10 4 6 416 469 -53 14 

6 МЗТ СКОПЈЕ 10 2 8 331 664 -333 12 

7 ФЕНИКС 2010 АД 10 2 8 196 597 -401 12 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 10 0 10 210 789 -579 10 

 


